qd iidem Prior & Confres & successores sui ħeant & teneant in pdici scii páči nup Monastii de Stanesgate manei terf teño

& [ teñis ] Pmissis cum ptineñ in Buco Coñ Essex omia & singla talia & tanī liðtates franches & privilegia qualia & quanta aliquis

Prior peči nup Monastii de Stanesgate & ejusdem loci nup Convent aut pdccessores sui nup fuerunt aut aliquis eoz huit in Pečis

scit & manio terf teñi & cetis pmissis cum ptineñ in paco Com Essex aut in aliqua inde parcelt ante suppressiõem & dissoluõem

Buict : tend & tenend pdicť viš franč pleſ & let & omia que ad vis franč pleſ & lei ptineñ cum ptineñ pfaf Priori Sãi Johis Jertm

in Angł & conffibz suis & coq succeff in puram & ppetuam elemosinam imppm, absq compoto sive feodo seu aliquo alio nobis

hered vel succeff nřis p Pmissis seu eoz aliquo reddend faciend aut solvend, absq, impetiốe pturbaće vel impedimeni nii hered

aut succetf nĩoz Justič Escae & Vič aut aliorum Ballivog offič sive ministroz nñoz vel hered aut successoz nñoz : Statuto de tris &

teñt ad manū mortuam non ponend aut aliquib ; aliis Statuf ordinač priš aut restricãibz in cont riū ediť facł sive pvif non obstaño

ET ULT’ius volumº & p Psent concedimºğd prefat Prior Sãi Joħis Jertm in Angt & Confřes sui & eoz Successores ħeant tras patent &

omia alia břia p Psentib; aut pažis tris nộis pateſ aut ceteris Pmissis sive pmiff aut eoz aliquod tangeñ aut conèncñ de dono nſo, absq,

fine aut feodo magno vel parvo noð heređ aut successoribz nộis in Hanapio Cancellat nie aut custodi sive ctico ejusdem Hanaperii

Cancellaf nie aut alibi ad usum nfm hered aut successoz nřog quozcumq, aut aliquib3 officiat cticis sive ministñ nộis in Cancellaf nia

Buča vel in Scəčio nño reddend faciend sive solvenđ . Eo qd expssa mencio de vo valore annuo aut de atitudine pmiff vel eoz alicujus

aut de aliis donis sive concessiõib3 p nos pgenitores sive antecessores nños Reges Angt, pfat Priori Sãi Joħiis Jertm in Angł &

Conffibz vel pdeceff suis seu eoz alicui ante hec tempora facī in psentib3 minime fact existit in aliquo non obstañ . Nolentes qd Pdici

Prior Sãi Joñis Jertm in Angt & sui Confřes nec eog Successores p nos hered vel successores nfos Justič Baroñ Escaet Vič Ballios

aut alios offič seu ministros nfos aut hered vel successoz nñoz, p Pmissis vel eoz aliquo occasionent molestent' in aliquo seu gravent'.

Et insup de gĩa nộa spali & ex mero motu nis prionavimº & relaxavim ac p Psentes pdonamº & relaxamº pdici Priori

& Conffib3 pdõis hospitlis, Pdici feoffamentum donū concessiõem & c alienaõõem de pdict mahio de Hampton alias dão